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Preses nama kvartāls astotajā obligāciju laidienā piesaista 2,9 miljonus eiro 

AS PN Project, Preses nama kvartāla attīstītājs Rīgā, ir veiksmīgi noslēdzis obligāciju programmas 

astoto laidienu, piesaistot 2,9 miljonus eiro. Neskatoties uz zemāku kopējo investoru aktivitāti 

pirmssvētku periodā, jaunākā emisija apliecina projekta investoru intereses noturību. 

“Lai gan pirmssvētku periodam raksturīga zemāka investoru aktivitāte, 2,9 miljonu eiro piesaiste šajā 

laikā vēlreiz apliecina investoru uzticību Preses nama projektam un tā obligāciju pievilcību, tuvojoties 

biroja ēkas būvdarbu noslēgumam. Šo uzticību vēl vairāk stiprina pirmais investoru kupona 

maksājums tieši pirms šī laidiena uzsākšanas. Piesaistītie līdzekļi tiks izmantoti būvdarbu finansēšanai, 

nodrošinot kvartāla ilgtermiņa attīstību,” sacīja Povils Urbonavičs (Povilas Urbonavičius), Lords LB 

Special Fund V vadītājs. 

Preses Nama Kvartāla A klases biroju ēkas būvniecība norit atbilstoši grafikam, un uzstādītie fasādes 

elementi jau tagad iezīmē ēkas apjomu no K. Valdemāra ielas puses. Ēkā būs vieta līdz 2500 

darbiniekiem, un tā piedāvās elastīgas un individuāli pielāgojamas biroju telpas ar ērtu piekļuvi no 

abiem Daugavas krastiem. Projektam jau pievienojušies vairāki jauni nomnieki, tostarp Vendon – 

viens no vadošajiem IoT un maksājumu tehnoloģiju uzņēmumiem, kas uz jauno biroju ēku pārcels visu 

savu darbību –, kā arī viens no lielākajiem farmācijas uzņēmumiem Latvijā, kas tiks izziņots drīzumā. 

Obligāciju programma līdz šim ir piesaistījusi aptuveni 45,9 miljonus eiro, kas veido ap 77% no plānotā 

obligāciju finansējuma Preses nama kvartāla biroju ēkai. Turklāt hipotēka, kas nodrošina obligāciju 

programmu, pagājušajā nedēļā tika palielināta līdz 46,5 miljoniem eiro, vēl vairāk stiprinot investoru 

aizsardzību. PN Project obligācijas ir iekļautas Nasdaq Baltijas biržā, nodrošinot investoriem lielāku 

pārskatāmību un likviditāti. 

Šis paziņojums ir neapmaksāta mārketinga komunikācija saskaņā ar Prospektu Regulu, un tas nav 

uzskatāms par investīciju padomu vai piedāvājumu. Šeit sniegtā informācija ietver paziņojumus par AS “PN 

Project” obligāciju publisko piedāvājumu. Katrs investīciju lēmums jāpieņem, balstoties uz 

pamatprospektu, ko apstiprina Latvijas Banka, un galīgajiem noteikumiem. Apstiprināts pamatprospekts 

un galīgie noteikumi pieejami AS “PN Project” mājaslapā (https://lordslb.lt/presesnams_bonds/). 

 

Par “Lords LB Special Fund V” 

“Lords LB Special Fund V” ir slēgta tipa nekustamā īpašuma ieguldījumu fonds, kas paredzēts informētiem 

investoriem. Fonds specializējas komerciālu nekustamo īpašumu attīstībā Baltijas valstīs. To pārvalda viena no 

lielākajām Baltijas līmeņa pārvaldības kompānijām – UAB “Lords LB Asset Management”. Izveidots 2017. gadā, 

fonds ir ieguldījis attīstības projektā Rīgā – Preses Nama Kvartāls, kuru attīsta AS PN Project. 

https://lordslb.lt/presesnams_bonds/


 
 

Par “Preses Nama Kvartālu” 

Preses Nama Kvartāla attīstība notiek vairākās būvniecības fāzēs. Pirmajā fāzē paredzēta A klases biroju 

ēkas izbūve. Turpmākā projekta attīstības koncepcija ietver medicīnas vai izglītības centru, viesnīcu vai 

dzīvojamo ēku, biroju ēku un citus infrastruktūras objektus. Tāpat plānota esošās Preses nama ēkas 

renovācija. Projekta attīstītājs ir Lords LB Asset Management, kura pārvaldīto aktīvu kopējā vērtība 2024. 

gada decembra beigās sasniedza 1,331 miljardus eiro. 

 


